
ЦЕНЫ НЕТТО НА ЧЕЛОВЕКА В ДОЛЛАРАХ США (USD)


НИЗКИЙ СЕЗОН 01.05.2019 – 30.09.2019


МЬЯНМА

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	11-12 чел
	855
	915
	1090

	9-10 чел
	885
	930
	1110

	7-8 чел
	905
	955
	1130

	5-6 чел 
	910
	960
	1135

	3-4 чел
	940
	990
	1170

	2 чел
	1090
	1100
	1315

	Доплата за одноместное размещение
	150
	200
	350

	Доплата за русскоговорящего гида
	475 долларов за группу до 4 чел. / 460 долларов за группу 5 чел и более




ЛАОС

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	10-12 чел
	490
	630
	755

	5-9 чел 
	520
	660
	790

	3-4 чел
	560
	700
	825

	2 чел
	680
	820
	945

	Доплата за одноместное размещение
	185
	285
	400

	Доплата за русскоговорящего гида
	150 долларов за группу 




КАМБОДЖА

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	11-12 чел
	445
	470
	600

	7-10 чел
	500
	525
	650

	5-6 чел 
	505
	530
	655

	3-4 чел
	590
	620
	845

	2 чел
	665
	690
	920

	Доплата за одноместное размещение
	95
	120
	240

	Доплата за русскоговорящего гида
	145 долларов за группу до 4 чел. / 230 долларов за группу 5 чел и более




ВЫСОКИЙ СЕЗОН 01.10.2019 – 31.03.2020
(кроме пикового сезона - периода Рождества, Нового года и Китайского Нового года)


МЬЯНМА

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	11-12 чел
	860
	970
	1220

	9-10 чел
	885
	1000
	1240

	7-8 чел
	915
	1020
	1265

	5-6 чел 
	920
	1025
	1270

	3-4 чел
	950
	1055
	1305

	2 чел
	1100
	1205
	1455

	Доплата за одноместное размещение
	160
	250
	460

	Доплата за русскоговорящего гида
	475 долларов за группу до 4 чел. / 460 долларов за группу 5 чел и более





ЛАОС

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	10-12 чел
	505
	660
	1060

	5-9 чел 
	540
	690
	1095

	3-4 чел
	575
	730
	1130

	2 чел
	695
	850
	1250

	Доплата за одноместное размещение
	200
	315
	690

	Доплата за русскоговорящего гида
	150 долларов за группу 





КАМБОДЖА

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	11-12 чел
	455
	490
	685

	7-10 чел
	505
	540
	748

	5-6 чел 
	510
	545
	745

	3-4 чел
	600
	635
	835

	2 чел
	675
	705
	905

	Доплата за одноместное размещение
	105
	135
	325

	Доплата за русскоговорящего гида
	145 долларов за группу до 4 чел. / 230 долларов за группу 5 чел и более



Отели:

	
	3 звезды
	4 звезды
	5 звезд

	Янгон
	Hotel Shwe Yee (Deluxe)
	Summit Park View (Deluxe)
	Chatrium Yangon Lake View Hotel (Deluxe)

	Мандалай
	Nwe Waddy (Superior)
	 Eastern Palace (Deluxe)
	Hilton Mandalay (Deluxe)

	Баган
	Bagan Star (Deluxe)
	Bagan Hotel River View (Deluxe)
	Bagan Heritage (Deluxe)

	Озеро Инле 
	Trinity Inn (Bungalow)
	Ann Heritage Lodge (Superior Ground floor)
	Sofitel Inle Myat Min (Junior Suite)

	Вьентьян
	Chanthapanya (Superior)
	Ansara (Savvy room)
	Settha Palace (Deluxe)

	Луанг Прабанг
	Villa Chitdara (Superior)
	Le Sen (Deluxe)
	Satri House (Deluxe)

	Сием Рип
	New Riverside Hotel (Superior)
	Damrei Angkor (Superior)
	Sokha Angkor Resort & Spa (Deluxe City View)

	[bookmark: _gjdgxs]Пномпень
	Cardamon Hotel & Apartment (Superior)
	Green Palace (Deluxe)
	Sokha Phnom Pehn Hotel & Residence (Deluxe)


   Указанные отели или аналогичные


В стоимость входит:

* Проживание в указанных отелях или аналогичных (двухместное размещение).

* Питание по программе.

* Все трансферы и экскурсии на частном кондиционированном автомобиле/миниавтобусе/автобусе в зависимости от размеров группы.

* 3 внутренних авиаперелета в Мьянме по программе.

* Паром Мандалай – Баган в Мьянме.

* Лодки для экскурсий в Мингун и по озеру Инле (Мьянма), к пещере Пак Оу (Лаос), по озеру Тонле Сап (Камбоджа).

* Культурно-танцевальное шоу Апсара с ужином (Сием Рип, Камбоджа).

* Англоговорящие станционные гиды (русскоговорящие гиды за доплату).

* Клиентская поддержка компании.


            В стоимость не входит:

            * Международные авиаперелеты.
           
            * Обед и ужин (кроме указанных в программе).

            * Обязательные доплаты новогоднего пикового периода (примерные даты 20.12.2019 – 05.01.2020), Рождественский (24.12.) и Новогодний (31.12.) праздничные ужины в отелях (Мьянма, Лаос, Камбоджа), а также обязательные доплаты за отели в Камбодже в период Китайского Нового года (примерные даты 22.01.2020 – 31.01.2020). Цены на доплаты по пиковым периодам по запросу.
           
            * Стоимость визы в Мьянму, Лаос и Камбоджу.

            * Страховка путешественника.

            * Стоимость фото и видеосъемки.
           
            * Чаевые.

           * Личные расходы.


Опционные экскурсии и доплаты за авиаперелеты:


1. Опция частный трансфер Мандалай - Монуйя - Баган с экскурсиями в Монуйе, Мьянма
(доплата, цена нетто на человека в USD):

	2 чел
	3-4 чел
	5-6 чел
	7-8 чел
	9-10 чел
	11-12 чел

	74
	35
	19
	31
	18
	10




2. Доплата за международный авиаперелет Янгон – Вьентьян, Air Asia = от 120 долларов на человека.


3. Доплата за внутренний авиаперелет Вьентьян – Луанг Прабанг, Lao Airlines  = от 125 долларов на человека.


4. Доплата за международный авиаперелет Луанг Прабанг – Сием Рип, Lao Airlines / Vietnam Airlines = от 160 долларов на человека.


Цены на международные авиаперелеты и на внутренний авиаперелет Вьентьян - Луанг Прабанг примерные и будут уточнены в зависимости от конкретной даты перелета.
